
ZARZĄDZENIE  Nr 344/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 13 września 2011 roku

w sprawie ustalenia terminu posiedzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Łowiczu.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,  
poz. 1568;  z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i  Nr 173,  poz. 1218;  z  2008 r.  Nr 180,  poz. 1111,  Nr 223, 
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz art. 17 
pkt 6) ppkt a) tiret 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym,  (Dz. U.  Nr 80,  poz. 717;  z 2004 r.  Nr 6,  poz. 41 
i Nr 141,  poz. 1492;  z 2005 r. Nr 113,  poz. 954 i Nr 130,  poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319 i  Nr  225,  poz.  1635;  z  2007 r.  Nr  127,  poz.  880;  z 2008 r.  Nr  199,  poz.  1227 
i Nr 201,  poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 675, Nr 119 
poz. 804, Nr 130, poz. 871 i z 2011 r. Nr 32 poz. 159) zarządzam:

§ 1. Ustalić termin posiedzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
w Łowiczu na dzień 21 września 2011 r., godz. 15oo.

§  2.  Przedłożyć  do  zaopiniowania  przez  Miejską  Komisję  Urbanistyczno-
Architektoniczną  w  Łowiczu  projekty  zmian  miejscowych  planów  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Śródmieście z wyłączeniem terenów 
zamkniętych, tereny położone przy:

a) ul. 3 Maja,
b) ul. Nowej,
c) ul. Zduńskiej.

    
§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 

Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Łowicza

    Krzysztof Jan Kaliński


